

JESKA & CO Holding ApS
Smedevej 10, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 20 11 17 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Frank Mosegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JESKA & CO Holding ApS
Smedevej 10
6740 Bramming

CVR-nr.: 20 11 17 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Mosegaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab og kapitalinteresse samt at drive handel med liebhaverbiler og udlejning af beboelseslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 901.510 kr. mod 261.809 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.085	78.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.633	-36.634
Andre driftsomkostninger	-40.041	-69.124
Driftsresultat	-73.589	-26.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	742.810	330.382
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	270.671	-9.820
Andre finansielle indtægter	38	24.886
Øvrige finansielle omkostninger	-90.145	-79.899
Resultat før skat	849.785	238.628
Skat af årets resultat	51.725	23.181
Årets resultat	901.510	261.809
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.018.781	315.263
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-235.071	-167.854
Disponeret i alt	901.510	261.809

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.494.149	1.530.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.494.149</u>	<u>1.530.782</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.993.478	2.250.668
3 Kapitalinteresser	429.932	159.261
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	494.100	494.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.917.510</u>	<u>2.904.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.411.659</u>	<u>4.434.811</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.707.317	2.695.756
Varebeholdninger i alt	<u>2.707.317</u>	<u>2.695.756</u>
Tilgodehavende selskabsskat	612	18.787
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	233.931	23.181
Tilgodehavender i alt	<u>234.543</u>	<u>41.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.941.860</u>	<u>2.737.724</u>
Aktiver i alt	<u>8.353.519</u>	<u>7.172.535</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.622.576	603.796
Overført resultat	3.491.576	3.726.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.356.952</u>	<u>4.569.842</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	942.928	997.179
Deposita	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.244.489	597.028
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.200.417</u>	<u>1.607.207</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	55.845	55.503
Gæld til pengeinstitutter	211.504	606.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	336.095	320.121
Selskabsskat	182.206	0
Anden gæld	0	2.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>796.150</u>	<u>995.486</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.996.567</u>	<u>2.602.693</u>
Passiver i alt	<u>8.353.519</u>	<u>7.172.535</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	744.663	3.726.647	114.400	4.710.710
Korrektion af væsentlige fejl	0	-140.868	0	0	-140.868
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	125.000	603.795	3.726.647	114.400	4.569.842
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.018.781	-235.071	117.800	901.510
	125.000	1.622.576	3.491.576	117.800	5.356.952

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2022	2.106.682	2.106.682	
Kostpris 31. december 2022	2.106.682	2.106.682	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-575.900	-539.266	
Årets afskrivninger	-36.633	-36.634	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-612.533	-575.900	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.494.149	1.530.782	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	1.530.000	1.530.000	
Kostpris 31. december 2022	1.530.000	1.530.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	720.668	390.286	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	742.810	330.382	
Opskrivninger 31. december 2022	1.463.478	720.668	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.993.478	2.250.668	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mosegårds Autolakering ApS, Esbjerg	100 %	2.993.478	742.810
		2.993.478	742.810

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2022	270.834	270.834		
Kostpris 31. december 2022	270.834	270.834		
Opskrivninger 1. januar 2022	-100.973	-96.453		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	275.971	-4.520		
Opskrivninger 31. december 2022	174.998	-100.973		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-10.600	-5.300		
Årets afskrivninger på goodwill	-5.300	-5.300		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-15.900	-10.600		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	429.932	159.261		
I regnskabsposten indgår goodwill med	10.600	15.900		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022	494.100	494.100		
Kostpris 31. december 2022	494.100	494.100		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	494.100	494.100		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til realkreditinstitutter	998.773	55.845	942.928	725.922
Deposita	13.000	0	13.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.244.489	0	1.244.489	0
	2.256.262	55.845	2.200.417	725.922

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 999 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.494 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 140 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 182 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Frank Mosegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Mosegaard

Direktør

ID: fa76ce86-575c-464a-b0f8-bb8254071448

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 12:58:39

Underskrevet med MitID



Frank Mosegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Mosegaard

Dirigent

ID: fa76ce86-575c-464a-b0f8-bb8254071448

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 12:58:39

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 14:58:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 13:07:08

Underskrevet med NemID

NEM ID